[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

ЧОБIНIН ПУДIЗI

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-БИДИЖНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.09.2020г                                                                         № 42-п

                                                            с. Вершино-Биджа

 О внесении изменений в  муниципальную программу
 «Энергосбережения  и повышения энергоэффективности

МО Вершино- Биджинского сельсовета на период 2021-2025гг.»,

утвержденную постановлением администрации  от 23.08.2010 № 36-п
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2009 года № 261-ФЗ « Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета Усть –Абаканского района Республики Хакасия, администрация Вершино-Биджинского сельсовета
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести изменения в Постановление Главы от  23.08.2010 г № 36-п «Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережения  и повышения энергоэффективности

МО Вершино- Биджинского сельсовета на период 2020-2025.гг.»
1.1. Таблицы П1.1., П 1.2., П1.3.,П 1.4.  Приложения 1 дополнить графами 9-14 следующего содержания: « 2020», «2021», «2022», « 2023», « 2024», «2025» соответственно;
1.2.  В таблице П2.1., П 2.2., П 2.3. Приложения 2 в графе 6 « Срок реализации» дату           « до30.12.2020» заменить на дату « 30.12.2025».

1.3. Сроки и этапы реализации программы в  Паспорте программы дополнить словами         «  III этап- 2020-2025гг.»
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета:

А.Ф. Куцман